
Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:3km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 581 ŁUKASZ DZIERŻAWSKI M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:11:54
2 585 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:11:57
3 537 TOMASZ KANIA M 1988 PL . KRAKÓW 00:12:12
4 538 WOJCIECH KARŁOWSKI M 1973 PL 3 RBLOG KRAKÓW SZYCE 00:12:16
5 530 ŁUKASZ HYTROŚ M 1988 PL SAMODZIELNIEBIEGAM KRAKÓW 00:12:19
6 607 NORBERT ŻEGLIN M 0 PL 00:12:33
7 564 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:09
8 586 KUBA TĘCZYŃSKI M 2002 PL KRAKÓW 00:13:29
9 514 MAGDALENA DRAB K 1992 PL TS MASTERS WISŁA KRAKÓW KRAKÓW 00:13:43
10 541 KRZYSZTOF KOKOSIŃSKI M 1998 PL KONIUSZA 00:14:30
11 605 ADRIAN SZWED M 2000 PL 00:14:52
12 608 RYSZARD SIWAK M 0 PL 00:14:52
13 517 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:15:03
14 587 SZYMEK TĘCZYŃSKI M 2002 PL KRAKÓW 00:15:13
15 606 DOMINIK GOSZ M 1999 PL 00:15:21
16 527 JERZY HOŁDA M 1978 PL KRAKÓW 00:15:27
17 512 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:15:29
18 96 ADAM HOMONCIK M 1990 PL KAMIONKA WIELKA 00:15:59
19 613 FILIP KWAŚNIEWSKI M 0 PL 00:16:30
20 603 PIOTR SKRUDLIK M 1999 PL 00:16:41
21 518 DANIEL FLOREK M 1981 PL  KRAKÓW 00:16:45
22 522 PAWEŁ GONKIEWICZ M 1980 PL KRAKÓW 00:16:46
23 571 RENATA PAŁKA K 1982 PL KRAKÓW 00:16:48
24 533 JAROSŁAW JONIEC M 1983 PL GAMONIE LIMANOWA 00:16:57
25 519 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:17:08
26 570 AGATA OLIWA K 1976 PL PKO BIEGAJMY RAZEM KRAKÓW 00:17:09
27 535 MICHAŁ JURKIEWICZ M 1989 PL JURKIEWICZE!!! CIĘŻKOWICE 00:17:10
28 591 TOMASZ URBAŃSKI M 1986 PL RUN MJETEK RUN WĘGRZCE 00:17:13
29 525 PAWEŁ HARĘZLAK M 1989 PL MICHAŁOWICE 00:17:25
30 595 ALICJA ZASTAWNA K 1990 PL LPP TEAM ŻORY 00:17:29
31 528 JUSTYNA HOŁDA K 1980 PL KRAKÓW 00:17:31
32 546 JAKUB KRAJCER M 1985 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:17:41
33 610 DANIEL PŁUCIENNICZAK M 0 PL 00:17:54
34 549 EDYTA KREMPA K 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:17:56
35 612 AGATA OWOC-SKOTNICKA K 1988 PL KRAKÓW 00:18:06
36 539 KRZYSZTOF KIERES M 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:18:07
37 580 KRZYSZTOF STALMACH M 1980 PL BRZESKO 00:18:13
38 523 TOMASZ GÓRECKI M 1986 PL KRAKÓW 00:18:18
39 95 ROBERT GUDOWSKI M 1971 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:18:19
40 510 JUSTYNA CIEŚLIK K 1987 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:20
41 601 ANDRZEJ CIUPINSKI M 1993 PL KAMIEŃSK 00:18:32
42 578 ARTUR SITARSKI M 1978 PL JĘDRZEJÓW 00:18:34
43 569 KAMILA OBIERAK K 1981 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:18:35
44 576 DOROTA PIÓRKO K 1968 PL CHOLERZYN 00:18:39
45 338 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1977 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:18:40
46 566 WIKTOR NENKO M 1956 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:18:40
47 588 KATARZYNA DZIADUR K 0 PL . 00:18:42
48 508 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA CZERNICHÓW 00:18:46
49 502 ANNA BATYCKA BARTKOWIAK K 1977 PL BARTKOWIAK TEAM KRAKÓW 00:18:46
50 599 MARTA ŻUCHOWSKA K 1990 PL KRAKÓW 00:18:53
51 568 MARTA NOWAK K 1986 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:55
52 536 SYLWIA KACZKOWSKA K 1990 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:19:07
53 600 PAWEŁ ŻUREK M 1977 PL KRAKÓW 00:19:11
54 579 MONIKA SKUTA K 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:19:15
55 521 JOANNA GĄDEK K 1984 PL ADAMS BOSUTÓW 00:19:16
56 507 LUCYNA BEDNARCZYK K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:19:20
57 184 AGNIESZKA MARONKA K 1972 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:19:22
58 589 JOANNA TRACZ K 1979 PL KRAKÓW 00:19:34
59 567 AGNIESZKA NIŹNIK K 1983 PL KRAKÓW 00:19:36
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60 604 KONRAD GIERADA M 1999 PL 00:19:38
61 593 MARCIN WOJCIECHOWSKI M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:19:42
62 572 IWONA PANFIL K 1964 PL KALMAR KRAKÓW 00:19:49
63 616 PAULINA SARNECKA K 0 PL 00:19:53
64 511 KATARZYNA CIUPIŃSKA K 1990 PL PKO BIEGAJMY RAZEM KRAKÓW 00:19:58
65 542 KRZYSZTOF KONIECZNY M 1960 PL K & K KRAKÓW 00:19:58
66 529 MARTA HUSZLAK K 1977 PL PKO BIEGAJMY RAZEM KRAKÓW 00:20:00
67 540 BOŻENA KNAP K 1960 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:20:05
68 560 BARBARA MALINOWSKA K 2002 PL - KRAKÓW 00:20:06
69 598 PATRYCJA ZIOŁO K 1994 PL KRAKÓW 00:20:10
70 590 RYSZARD TYLEK M 1977 PL KRAKÓW 00:20:15
71 594 ANNA BIERYT K 0 PL . 00:20:21
72 561 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:20:27
73 509 KATARZYNA BUGNO-PERKIEWICZ K 1986 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:20:34
74 524 RENATA GÓRKA K 1983 PL KRAKÓW 00:20:36
75 554 JOANNA KULESZCZYK K 1977 PL KRAKOW 00:20:43
76 577 IWONA PRACZYŃSKA K 1959 PL KRAKÓW 00:20:44
77 513 ANNA CZUBEK K 1994 PL KRAKÓW 00:20:51
78 609 ADAM FILIPEK M 0 PL 00:20:52
79 615 JUSTYNA KAWAŁKO K 0 PL 00:20:54
80 556 KATARZYNA LEBOCH K 1986 PL KRAKÓW 00:20:55
81 557 AGNIESZKA LEBOCH K 1994 PL KATOWICE 00:20:55
82 574 BERNARDETA PIECHÓWKA K 1974 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:21:04
83 592 URSZULA WADOWSKA K 1970 PL KRAKÓW 00:21:06
84 544 ANNA KOWAL K 1972 PL KRAKÓW 00:21:07
85 547 ALICJA KRAWCZYK K 1986 PL KRAKÓW 00:21:09
86 602 EWA STRZELECKA-BURAS K 1980 PL RZESZOTARY 00:21:16
87 583 KATARZYNA SYNOWIEC K 1990 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:21:18
88 558 ELŻBIETA LEBRYK K 1977 PL KRAKÓW 00:21:24
89 559 MAŁGORZATA LISOWSKA K 1985 PL WIELICZKA 00:21:33
90 575 MAGDALENA PIĘTA K 1993 PL SUCHEDNIÓW 00:21:39
91 551 NATALIA KROSTA K 1994 PL KLIMONTÓW 00:21:39
92 597 KATARZYNA ZIELIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:21:39
93 552 MICHAŁ KRUPIŃSKI M 1994 PL KRAKÓW 00:21:41
94 505 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:22:02
95 506 DAGMARA BEBAK K 1989 PL MICHAŁOWICE 00:22:02
96 562 ANDRZEJ MATYASIK M 1956 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:12
97 555 PATRYCJA LASKOWSKA K 1994 PL KRAKÓW 00:22:12
98 515 KATARZYNA DZIWIREK K 1974 PL UJ KRAKÓW 00:22:24
99 504 MIROSŁAW BĄK M 1969 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:48
100 614 ANNA GANICKA K 0 PL 00:24:03
101 611 ANNA FRANCUZ K 0 PL 00:24:29
102 503 WŁADYSŁAW BATYCKI M 1949 PL . KRAKÓW 00:24:56
103 565 BEATA NAHIRNY K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:25:00
104 534 BEATA JUREK K 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:25:00
105 548 IWONA KRAWIEC KONOPKA K 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:31:00
106 582 OLGA STĘPIEŃ-WYROBIEC K 1974 PL JAWORZNO
107 526 JOANNA HERC K 1981 PL KRAKÓW
108 553 MONIKA KRZTOŃ K 1984 PL PGB SPORTOWA PACZKA BRZOZÓWKA
109 29 JOLANTA BUREK K 1990 PL TRZCIANA
110 532 KINGA JAMROZIK K 1975 PL BIEGAM Z ASTMĄ KRAKÓW
111 543 MARCIN KONIECZNY M 1983 PL 1983 KRAKÓW
112 563 KRYSTYNA MYDŁOWIECKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
113 584 MARIOLA SZKLARZ K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
114 516 STEFANIA ECCA K 1983 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
115 531 RENATA IGIELSKA K 1977 PL KRAKÓW AIRPORT LISZKI
116 501 ALICJA BARAN K 1986 PL KRAKÓW
117 520 JERZY GAWOR M 1993 PL KRAKÓW
118 550 TERESA KROK K 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
119 545 RENATA KOZIEŃ K 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM WIELKA WIEŚ
120 596 TATIANA ZELONKA K 1990 PL LPP TEAM KRAKOW
121 573 DOROTA PAŹDZIOR K 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:3km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 564 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:09
2 514 MAGDALENA DRAB K 1992 PL TS MASTERS WISŁA KRAKÓW KRAKÓW 00:13:43
3 571 RENATA PAŁKA K 1982 PL KRAKÓW 00:16:48
4 570 AGATA OLIWA K 1976 PL PKO BIEGAJMY RAZEM KRAKÓW 00:17:09
5 595 ALICJA ZASTAWNA K 1990 PL LPP TEAM ŻORY 00:17:29
6 528 JUSTYNA HOŁDA K 1980 PL KRAKÓW 00:17:31
7 549 EDYTA KREMPA K 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:17:56
8 612 AGATA OWOC-SKOTNICKA K 1988 PL KRAKÓW 00:18:06
9 510 JUSTYNA CIEŚLIK K 1987 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:20
10 569 KAMILA OBIERAK K 1981 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:18:35
11 576 DOROTA PIÓRKO K 1968 PL CHOLERZYN 00:18:39
12 338 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1977 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:18:40
13 588 KATARZYNA DZIADUR K 0 PL . 00:18:42
14 508 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA CZERNICHÓW 00:18:46
15 502 ANNA BATYCKA BARTKOWIAK K 1977 PL BARTKOWIAK TEAM KRAKÓW 00:18:46
16 599 MARTA ŻUCHOWSKA K 1990 PL KRAKÓW 00:18:53
17 568 MARTA NOWAK K 1986 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:55
18 536 SYLWIA KACZKOWSKA K 1990 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:19:07
19 579 MONIKA SKUTA K 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:19:15
20 521 JOANNA GĄDEK K 1984 PL ADAMS BOSUTÓW 00:19:16
21 507 LUCYNA BEDNARCZYK K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:19:20
22 184 AGNIESZKA MARONKA K 1972 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:19:22
23 589 JOANNA TRACZ K 1979 PL KRAKÓW 00:19:34
24 567 AGNIESZKA NIŹNIK K 1983 PL KRAKÓW 00:19:36
25 572 IWONA PANFIL K 1964 PL KALMAR KRAKÓW 00:19:49
26 616 PAULINA SARNECKA K 0 PL 00:19:53
27 511 KATARZYNA CIUPIŃSKA K 1990 PL PKO BIEGAJMY RAZEM KRAKÓW 00:19:58
28 529 MARTA HUSZLAK K 1977 PL PKO BIEGAJMY RAZEM KRAKÓW 00:20:00
29 540 BOŻENA KNAP K 1960 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:20:05
30 560 BARBARA MALINOWSKA K 2002 PL - KRAKÓW 00:20:06
31 598 PATRYCJA ZIOŁO K 1994 PL KRAKÓW 00:20:10
32 594 ANNA BIERYT K 0 PL . 00:20:21
33 509 KATARZYNA BUGNO-PERKIEWICZ K 1986 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:20:34
34 524 RENATA GÓRKA K 1983 PL KRAKÓW 00:20:36
35 554 JOANNA KULESZCZYK K 1977 PL KRAKOW 00:20:43
36 577 IWONA PRACZYŃSKA K 1959 PL KRAKÓW 00:20:44
37 513 ANNA CZUBEK K 1994 PL KRAKÓW 00:20:51
38 615 JUSTYNA KAWAŁKO K 0 PL 00:20:54
39 556 KATARZYNA LEBOCH K 1986 PL KRAKÓW 00:20:55
40 557 AGNIESZKA LEBOCH K 1994 PL KATOWICE 00:20:55
41 574 BERNARDETA PIECHÓWKA K 1974 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:21:04
42 592 URSZULA WADOWSKA K 1970 PL KRAKÓW 00:21:06
43 544 ANNA KOWAL K 1972 PL KRAKÓW 00:21:07
44 547 ALICJA KRAWCZYK K 1986 PL KRAKÓW 00:21:09
45 602 EWA STRZELECKA-BURAS K 1980 PL RZESZOTARY 00:21:16
46 583 KATARZYNA SYNOWIEC K 1990 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:21:18
47 558 ELŻBIETA LEBRYK K 1977 PL KRAKÓW 00:21:24
48 559 MAŁGORZATA LISOWSKA K 1985 PL WIELICZKA 00:21:33
49 551 NATALIA KROSTA K 1994 PL KLIMONTÓW 00:21:39
50 575 MAGDALENA PIĘTA K 1993 PL SUCHEDNIÓW 00:21:39
51 597 KATARZYNA ZIELIŃSKA K 1993 PL KRAKÓW 00:21:39
52 505 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:22:02
53 506 DAGMARA BEBAK K 1989 PL MICHAŁOWICE 00:22:02
54 555 PATRYCJA LASKOWSKA K 1994 PL KRAKÓW 00:22:12
55 515 KATARZYNA DZIWIREK K 1974 PL UJ KRAKÓW 00:22:24
56 614 ANNA GANICKA K 0 PL 00:24:03
57 611 ANNA FRANCUZ K 0 PL 00:24:29
58 565 BEATA NAHIRNY K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:25:00
59 534 BEATA JUREK K 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:25:00
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60 548 IWONA KRAWIEC KONOPKA K 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:31:00
61 532 KINGA JAMROZIK K 1975 PL BIEGAM Z ASTMĄ KRAKÓW
62 584 MARIOLA SZKLARZ K 1991 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
63 563 KRYSTYNA MYDŁOWIECKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
64 582 OLGA STĘPIEŃ-WYROBIEC K 1974 PL JAWORZNO
65 516 STEFANIA ECCA K 1983 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
66 526 JOANNA HERC K 1981 PL KRAKÓW
67 553 MONIKA KRZTOŃ K 1984 PL PGB SPORTOWA PACZKA BRZOZÓWKA
68 573 DOROTA PAŹDZIOR K 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
69 550 TERESA KROK K 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
70 531 RENATA IGIELSKA K 1977 PL KRAKÓW AIRPORT LISZKI
71 596 TATIANA ZELONKA K 1990 PL LPP TEAM KRAKOW
72 545 RENATA KOZIEŃ K 1990 PL ABB BS RUNNING TEAM WIELKA WIEŚ
73 501 ALICJA BARAN K 1986 PL KRAKÓW
74 29 JOLANTA BUREK K 1990 PL TRZCIANA
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:3km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 581 ŁUKASZ DZIERŻAWSKI M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:11:54
2 585 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:11:57
3 537 TOMASZ KANIA M 1988 PL . KRAKÓW 00:12:12
4 538 WOJCIECH KARŁOWSKI M 1973 PL 3 RBLOG KRAKÓW SZYCE 00:12:16
5 530 ŁUKASZ HYTROŚ M 1988 PL SAMODZIELNIEBIEGAM KRAKÓW 00:12:19
6 607 NORBERT ŻEGLIN M 0 PL 00:12:33
7 586 KUBA TĘCZYŃSKI M 2002 PL KRAKÓW 00:13:29
8 541 KRZYSZTOF KOKOSIŃSKI M 1998 PL KONIUSZA 00:14:30
9 605 ADRIAN SZWED M 2000 PL 00:14:52
10 608 RYSZARD SIWAK M 0 PL 00:14:52
11 517 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:15:03
12 587 SZYMEK TĘCZYŃSKI M 2002 PL KRAKÓW 00:15:13
13 606 DOMINIK GOSZ M 1999 PL 00:15:21
14 527 JERZY HOŁDA M 1978 PL KRAKÓW 00:15:27
15 512 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 00:15:29
16 96 ADAM HOMONCIK M 1990 PL KAMIONKA WIELKA 00:15:59
17 613 FILIP KWAŚNIEWSKI M 0 PL 00:16:30
18 603 PIOTR SKRUDLIK M 1999 PL 00:16:41
19 518 DANIEL FLOREK M 1981 PL  KRAKÓW 00:16:45
20 522 PAWEŁ GONKIEWICZ M 1980 PL KRAKÓW 00:16:46
21 533 JAROSŁAW JONIEC M 1983 PL GAMONIE LIMANOWA 00:16:57
22 519 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW 00:17:08
23 535 MICHAŁ JURKIEWICZ M 1989 PL JURKIEWICZE!!! CIĘŻKOWICE 00:17:10
24 591 TOMASZ URBAŃSKI M 1986 PL RUN MJETEK RUN WĘGRZCE 00:17:13
25 525 PAWEŁ HARĘZLAK M 1989 PL MICHAŁOWICE 00:17:25
26 546 JAKUB KRAJCER M 1985 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:17:41
27 610 DANIEL PŁUCIENNICZAK M 0 PL 00:17:54
28 539 KRZYSZTOF KIERES M 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:18:07
29 580 KRZYSZTOF STALMACH M 1980 PL BRZESKO 00:18:13
30 523 TOMASZ GÓRECKI M 1986 PL KRAKÓW 00:18:18
31 95 ROBERT GUDOWSKI M 1971 PL AMAKO EXPO KRAKÓW 00:18:19
32 601 ANDRZEJ CIUPINSKI M 1993 PL KAMIEŃSK 00:18:32
33 578 ARTUR SITARSKI M 1978 PL JĘDRZEJÓW 00:18:34
34 566 WIKTOR NENKO M 1956 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:18:40
35 600 PAWEŁ ŻUREK M 1977 PL KRAKÓW 00:19:11
36 604 KONRAD GIERADA M 1999 PL 00:19:38
37 593 MARCIN WOJCIECHOWSKI M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:19:42
38 542 KRZYSZTOF KONIECZNY M 1960 PL K & K KRAKÓW 00:19:58
39 590 RYSZARD TYLEK M 1977 PL KRAKÓW 00:20:15
40 561 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:20:27
41 609 ADAM FILIPEK M 0 PL 00:20:52
42 552 MICHAŁ KRUPIŃSKI M 1994 PL KRAKÓW 00:21:41
43 562 ANDRZEJ MATYASIK M 1956 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:12
44 504 MIROSŁAW BĄK M 1969 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:48
45 503 WŁADYSŁAW BATYCKI M 1949 PL . KRAKÓW 00:24:56
46 543 MARCIN KONIECZNY M 1983 PL 1983 KRAKÓW
47 520 JERZY GAWOR M 1993 PL KRAKÓW
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